

3M™ Steri-Drape™ Instrument Pouches

Commonly Asked Questions

Question:

Do Steri-Drape instrument pouches contain latex?

Answer:

3M Steri-Drape Instrument Pouches do not contain either natural rubber latex or dry natural rubber as components in the product or its packaging.

Question:

Can the instrument pouches be used with all types of draping materials?

Answer:

Yes. The adhesive on the pouches will generally stick to non-woven fabrics, linens, and plastics.

For More Information

Contact your 3M Health Care Sales Representative, or call the 3M Health Care Customer Helpline at **1-800-228-3957**. These products can be ordered from your local distributor. Outside the United States, contact the local 3M subsidiary.



Health Care

3M Center, Building 275-4W-02
St. Paul, MN 55144-1000
USA
1 800 228-3957
www.3M.com/healthcare